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FETÖ'nün Türkiye avukatlarının imamı yakalandı
Şüphelilerin Ankara'daki ikametgahı ve Tokat'daki yakınlarının evinde yapılan aramada,
FETÖ'nün yargı ayağındaki Türkiye avukatlarının imamı olduğu değerlendirilen Ş.S. ile KPSS
şüphelisi eşi F.S.gözaltına alındı
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Tokat Cumhuriyet Başsavcısı Erdoğan Bayrakdar, Fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) yargı ayağındaki Türkiye avukatlarının imamı olduğu
değerlendirilen Ş.S. ile KPSS şüphelisi eşi F.S'nin gözaltına alındığını
bildirdi. Bayrakdar, yaptığı yazılı açıklamada, FETÖ/PDY'nin avukat
ünitesi yapılanmasına yönelik operasyonda, "avukatlar il abisi" "Serdar"
kod adlı S.A. ile buna bağlı 3 avukatın yakalandığı, firari durumdaki bir
kişinin de yurtdışına kaçtığının belirlendiği kaydetti.

Operasyon kapsamında yapılan çalışmalarda Tokat avukat ünitesinin
Samsun bölgesine bağlı olduğunun anlaşıldığına dikkati çeken Bayrakdar, şu ifadeleri kullandı:

"Sorumlularının geçtiğimiz günlerde yakalanan ve hesabından 800 milyon lira çıkan F.C.Ş. olduğu, topladıkları
himmetleri bu kişiye verdikleri belirlenmiştir. FETÖ/PDY'nin Türkiye imamının da Ş.S. olduğu tespit edilmiştir.
Ayrıca şahsın eşi F.S'nin KPSS şüphelisi olduğu anlaşılmıştır. Tokat Sulh Ceza Hakimliğince verilen yakalama
ve arama kararları gereğince şüphelilerin Ankara'daki ikametgahı ve Tokat'daki yakınlarının evinde yapılan
aramada, FETÖ'nün yargı ayağındaki Türkiye avukatlarının imamı olduğu değerlendirilen Ş.S. ile KPSS
şüphelisi eşi F.S. Tokat Emniyet Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alınmıştır."
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045


İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

https://www.aydinlik.com.tr/haber/iligine-islemis-cesaret-erdemi-onun-icin-zor-degil-olagandi-303974
https://www.aydinlik.com.tr/haber/6-martta-tandoganda-bulusuyoruz-uretici-kadinlar-en-onde-303977


70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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